
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СЕТОЛОВСКАЯ   СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ_ ШКОЛА»  
 

Адрес: 243430, Брянская обл., Почепский  р-он,  село Сетолово,  ул. Молодёжная, д.13. Тел.: 8(48345) 5-57-57. 

ИНН 3224005723, КПП 322401001,ОГРН 1023200931930 E – mail: Setolovskaya@yandex.ru 
 

 

ПРИКАЗ 

 

от 21.01.2022 № 05/1 

 

«О создании комиссии 

по противодействию коррупции» 
 

1. Руководствуясь ч.2 ст.13.3 Федерального закона №273-ФЗ от 25.12.2008 «О 

противодействии коррупции», подп. «а» п.6 Указа Президента РФ от 

08.07.2013г. №613 «Вопросы противодействия коррупции»  в целях создания 

эффективной системы работы по противодействию коррупции, устранения 
порождающих ее причин и условий, обеспечения законности в деятельности 

образовательного учреждения, защиты законных интересов граждан от угроз, 

связанных с коррупцией в сфере образования 

Приказываю: 

Создать комиссию по противодействию коррупции в школе в следующем составе: 

Председатель комиссии-Шкабарина А.С., директор школы 

Зам. председателя комиссии-Каплун Е.А.., председатель первичной профсоюзной 

организации 

Члены комиссии: Голоколенова Н.И.-учитель начальных 

классов  

 Королёва В.Н..-учитель математики 

Моисеева З.Н...-воспитатель ГКП 

 Секретарь: Гинькина О.И..-учитель ОБЖ. 
 

2. Утвердить план основных мероприятий противодействия (профилактики) коррупции на  

текущий  год. 

3. Контроль приказа оставляю за собой. 

Директор школы                                  А.С.Шкабарина 
 
 

  

mailto:Setolovskaya@yandex.ru

